

## LANGILEEN BATERAGARRITASUN BAIMENAK - AUTORIZACIONES DE COMPATIBILIDAD DEL PERSONAL

**Gardentasunari, informazio publikoa eskuratzeko bideari eta gobernu onari buruzko abenduaren 9ko 19/2013 Legea  
Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno**

**Eguneratze data:**  
**2018/2019 ikasturtea**  
**Fecha actualización:**  
**curso 2018/2019**

Datu pertsonalak/Datos personales	Saila/Departamento	Lan-harremana/Relación empleo	Jardueraren deskribapena /Descripción de la actividad	Enpresa / Erakunde/ Empresa / Organismo	Lurraldea / Territorio	Ebazpen data / Fecha resolución
Aiartzaguena Brabo, Liher	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Zinegotzia	IURRETAKO UDALA	Bizkaia	28/05/2019
Amilburu Martinez, Alba	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Gipuzkoa	13/02/2019
Amondarain Urrutia, Eneritz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	27/09/2018
Andueza Ros, Izaskun	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	CAP PAMPLONA	Nafarroa	30/11/2018
Ansola Erkizia, Aitor	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	HEZKUNTZA SAILA HOBETUZ	Gipuzkoa	21/03/2019
Antxustegui-Etxarte Aranaga Eider	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	Gipuzkoa	06/03/2019
Arabaolaza Elorza, Elixabete	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	07/12/2018
Aramburu Alberdi,Aitor	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	FUNDACION PARA LA FORMACION TECNICNA EN MAQUINA DE HERRAMIENTA	Gipuzkoa	12/08/2019
Aramburu Alberdi,Aitor	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	FUNDACION PARA LA FORMACION TECNICNA EN MAQUINA DE HERRAMIENTA	Gipuzkoa	01/08/2019
Aranguren Juaristi, Olatz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Bizkaia	18/10/2018
Aranjuelo Michelena, Alejandro	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	17/10/2018
Arrazola Sastre, Janire	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Oposaketa akademia	Bizkaia	19/12/2018
Arrazola Sastre, Janire	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Oposaketa akademia	Bizkaia	02/08/2019
Artetxe Ornes, Alaitz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia	LEZAMAKO UDALA	Bizkaia	24/04/2019
Azkue Beitia, Erketz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	IES MUNGIA BHI	Bizkaia	02/08/2019
Bedayo Pascual, Ane	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	SELEKTIBITAKE ZUZENKETA	Araba	22/03/2019
Bilbao Ugarte, Aitor	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Bizkaia	14/01/2019
Blanco Arcocha, Ibon	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia	LEZAMAKO UDALA	Bizkaia	24/04/2019
Blanco de la Peña,Nahikari	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Gipuzkoa	07/09/2019
Crespo De Antonio, Maite	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	norbera eta bere familiako patrimonioaren kudeaketa/Administración del patrimonio personal y familiar	Aplicaciones avanzadas en arquitectura SL	Gipuzkoa	13/09/2018
Crespo De Antonio, Maite	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	24/09/2018
Crespo De Antonio, Maite	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	
Eceiza Pedrosa, Idoia	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	ESTUDIOS DE GRABACIÓN REC	Gipuzkoa	10/01/2019
Estala Ormazabal, Aitor	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Mintegia/Impartición de seminario	Norbera kontura	Gipuzkoa	11/12/2018
Etxebarria Ruiz, Aritza	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	IVEI	Bizkaia	20/03/2019
Euba Ugarte, Argibel	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	06/11/2018
Fernandez Alonso, Elisa Raquel	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	07/11/2018
Fernandez Erquicia, Irati	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	06/09/2018
Fernandez Erquicia,Irati	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Araba	06/09/2018
Fernandez Imaz, Loreto	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Araba	27/11/2018
Gezuraga Sarduy,Xiomara	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	Gipuzkoa	07/03/2019
Gomez Linares, Alicia Veronica	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	KANTABRIAKO UNIBERTSITATEA	Kantabria	25/02/2019

Datu pertsonalak/Datos personales	Saila/Departamento	Lan-harremana/Relación empleo	Jardueraren deskribapena /Descripción de la actividad	Enpresa / Erakunde/ Empresa / Organismo	Lurralde / Territorio	Ebazpen data / Fecha resolución
Gonzalez Ruiz, Endika	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia	GERNIKA LUMO UDALA	Bizkaia	14/12/2018
Guerra Fernandez, Juan Carlos	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	PREST GARA 290 KURTSOA	Bizkaia	02/08/2019
Idoate Azcarate, Naiara	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	NAFARROAKO UNIBERTSITATEA	Nafarroa	02/01/2019
Iruretagoyena Saizar, Leire	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	norbera eta bere familiako patrimonioaren kudeaketa/Administración del patrimonio personal y familiar	Delta Hidraulica	Gipuzkoa	04/12/2018
Jimenez Aragon, Garazi	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	26/09/2018
Jimenez Redal Esther	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	norbere kontura, enplegu publikora sartzeko prestatzaile	Bizkaia	10/06/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING - ESCOLA CATOLICA ILLES BALEARS	ALEAR UHARTEA	24/01/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING-CEP LANZAROTE	LANZAROTE	04/02/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING-HEIDELBERG IKASTETXEA	LAS PALMAS	06/02/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING-CEP CORDOBA	CORDOBA	06/02/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING - FUNDACION MAECENAS CORDOBA	CORDOBA	27/03/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING-CAFI SANTIAGO DE COMPOSTELA	LA CORUÑA	11/06/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING UPV/EHU	Gipuzkoa	30/06/2019
Larralde Urquijo, Garbiñe	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Formakuntza /Formación	VISUAL THINKING-CISA BURGOS	BURGOS	01/08/2019
Lezamiz Belarrinaga, Iñigo	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	norbere kontura	Zinegotzia Gernikan	Bizkaia	14/12/2018
Lopez Garcia,Itzar	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	IES BADAIA BH	Araba	09/01/2019
Martinez Vinuesa, Susana	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	Xangorin Koop. Elkarte Txikia	Gipuzkoa	04/09/2018
Martinez Vinuesa, Susana	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	norbera eta bere familiako patrimonioaren kudeaketa/Administración del patrimonio personal y familiar	Asociación científica para el desarrollo de la atención primaria SL	Gipuzkoa	04/09/2018
Mayo Ramos, Eva	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	27/09/2018
Mendizabal Gonzalez, Aitziber	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	Lanbide	Bizkaia	18/12/2018
Miranda Sánchez, Mari Jose	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	17/10/2018
Mon Alvarez, Marcos	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA	Gipuzkoa	07/03/2019
Montero Agustin,Ana	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	UGLE ZUMARRAGA	Gipuzkoa	13/02/2019
Morales Ugena, Marta	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Producción y creación literaria	Editorial Iparragirre S.A - Deia	Bizkaia	20/09/2018
Muro Marichalar, Miren Karmele	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas		LUIS BRIÑAS, PREST GARA	Gipuzkoa	30/11/2018
Nuñez Lozano, Juan Manuel	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	CEBANC S.A.	Gipuzkoa	29/06/2018
Ochoa-Aizpurua Aguirre, Maria Begoña	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	13/12/2018
Ortiz Castillo, Monica	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Bizkaia	18/10/2018
Perez Guinea, Maria Lucia	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Araba	29/11/2018
Perez Guinea, Maria Lucia	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Araba	16/11/2018
Perez Guinea, Maria Lucia	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Araba	20/12/2018
Perez Guinea, Maria Lucia	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Araba	10/04/2019
Ralla Yusta, Beñat	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	18/10/2018
Regueiro Fernandez, Nuria	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera		CEIP Zipiriñe	Bizkaia	02/10/2018
Rey Matos, Jesus Maria	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	ARANZADI ZIENTZIA ELKARTEA	Gipuzkoa	03/03/2019
Ribera Rodriguez, Ignacio	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Formakuntza /Formación	LANBIDE	Bizkaia	31/07/2019
Roa Bañuelos, Maria del Mar	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	04/09/2018

Datu pertsonalak/Datos personales	Saila/Departamento	Lan-harremana/Relación empleo	Jardueraren deskribapena /Descripción de la actividad	Enpresa / Erakundea/ Empresa / Organismo	Lurraldea / Territorio	Ebazpen data / Fecha resolución
Ruiz Saenz,Laura	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	HEZKUNTZA SAILA	Araba	27/12/2018
Saenz Ibañez, Alfredo	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Araba	07/06/2018
Saitua Iribar, Olatz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	Musikene	Bizkaia	17/12/2018
Salinas Elosegi, Aitziber	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a		HABE	Gipuzkoa	14/12/2018
Susperregi Enparantza, Irati	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	17/10/2018
Ubaldo Gonzalez, Jesus	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Bizkaia	05/11/2018
Uriarte Pujana,Ander	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia	AMOREBIETA ETXANOKO UDALA	Bizkaia	01/04/2019
Varela Febrero,Laura	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	Ophispania S.L.	Online	02/08/2019
Villar Duro, Juan Manuel	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Producción y creación literaria	ANAYA	Gipuzkoa	02/07/2019
Zabala Galarza,Miren Josune	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Irakaskuntza / Docencia	UPV/EHU	Gipuzkoa	18/10/2018
Zabaleta Imaz, Josu	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Unibertsitate Irakaskuntza / Docencia Universitaria	UPV/EHU	Gipuzkoa	23/10/2018
Zarate Fernandez, Alazne	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Formakuntza /Formación	HEZKUNTZA SAILA PREST GARA	Araba	13/02/2019
Zuazo Balenciaga, Kimetz	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Praktiketako Funtzionarioa/ Funcionario/a en Prácticas	Irakaskuntza / Docencia	HEZKUNTZA SAILA-IVAP EKO AZTERKETAK ZUZENTZEN	Araba	12/12/2018
Zubizarreta Malaxetxebarria, Ainara	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	karrerako Funtzionarioa/ Funcionario de Carrera	Zinegotzia	ARRATZUKO UDALA	Bizkaia	24/04/2019
Zuñiga Huerta, Marta	HEZKUNTZA / EDUCACIÓN	Bitarteko Funtzionarioa/ Funcionario/a interino/a	Irakaskuntza / Docencia	Donostiako Musika eta Dantza Eskola	Gipuzkoa	24/09/2018